-  - 1

第 111回 CSR 研究部会議事概要

記

日時：2015年 1月 13 日（火）18:00～19:40

場所：電力中央研究所大手町地区第 2会議室

出席者（順不同、敬称略）：清水、斎藤（智）、水尾、田中、明石、宮川、中嶋、村松、

笹谷、平塚、山田、荻野、菅原、桑山、朝川、蟻生

主な議事：

１） CCI研究所代表 清水正道氏より、「日本企業のインターナル・コミュニケーション

現状と課題について」、組織と働きがい研究所代表 斎藤智文氏より、「『働きがい

のある会社』を実現するためのツーウェイコミュニケーション」をテーマにそれぞれ

報告があり、関連する質疑応答、議論を行った。

２）次回部会は、2月 10日（火）18:00～電力中央研究所大手町地区第 2会議室にて開催

する。議題として、鎌倉女子大学 藤澤先生による研究報告を予定している。

以上